Tempus Open - Mette Kurtti

Mette Kurtti

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 00:38.05 AQUA-pisteet: 263 Paivamaara:
2021-05-15 Kilpailu: Paisuntakrooloot

Aika

00:38.05

00:39.96

00:44.91

00:48.93

00:49.09

00:49.43

00:50.46

AQUA
263
227
159
123
122
119

112

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2021-05-15

2020-10-31

2020-03-07

2019-02-03

2018-10-28

2018-11-24

2018-10-06

Kilpailu

Paisuntakrooloot

IKM 2020 Lansi-Suomi
Paisuntakrooloot 2020

1. Kausikisat

Kausikisat 5

Jeppis-Kokko Games 2018

Lakeusuinnit (60v juhla)


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26186
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=26186&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=26186&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=26186&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=26186&amp;Result_sort=result_date

